Nijcholaus Agnesen soen de Driel (dg: .) quondam hereditatem sitam in parochia de Maren in loco dicto in Maerre Wert inter hereditatem dicti Nicholai ex utroque latere coadiacentem et quam hereditatem primodictam dictus Nijcholaus erga Jordanum Backers soen dudum acquisiverat ut dicebat supportavit Ywano Stierken promittens ratam servare. Testes Uden et Loze datum supra.

1179 mf2 A 10 p. 89.

in festo Bartholomei: donderdag 24-08-1391.

BP 1179 p 089r 01 do 24-08-1391.

Johannes Scillinc van Helmont gaf uit aan Zegherus van Vlierden 4 bunder beemd of eusel, in Deurne, tussen de villa van Deurne en Vlierden, tussen voornoemde Zegherus van Vlierden en Godefridus van den Hoevel enerzijds en heideland van voornoemde Johannes Scillinc anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Godefridus van den Hoevel en met het andere eind aan voornoemde Johannes Scillinc; de uitgifte geschiedde voor 4 oude groten en 4 Hollandse gulden of de waarde, op de zondag na Allerheiligen op het onderpand te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 03-11-1392). Slechts op te geven met 16 Hollandse gulden of de waarde eens. De brief van Zegerus

²² Zie → BP 1181 p 123r 06 do 25-04-1398, verklaring dat 20 nieuwe Gelre gulden zijn betaald in afkorting van 110 Holland gulden.

²³ Zie ← BP 1178 f 235r 09 vr 21-05-1389, belofte op 25-07-1389 110 Holland gulden te betalen.

aan hem overhandigen of aan Henricus Weijer. De brief van Johannes aan Godefridus Sceijvel.

Johannes Scillinc de Helmont quatuor bonaria prati seu pascue dicte eeusel sita in parochia de Doerne (dg: inter hereditatem ...) inter (dg: hereditatem) #villam de# Doerne et inter Vlierden inter hereditatem Zegheri de Vlierden (dg: ex uno et int) et hereditatem Godefridi van den Hoevel ex uno et inter (dg: hereditatem) terram mericam dicti Johannis Scillinc ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti Godefridi van den Hoevel et cum reliquo fine ad (dg: communem viam communi) hereditatem dicti Johannis Scillinc ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: paccionem dicto) censum dicto Zeghero de (dg: Doerne) #Vlierden# hereditarie pro hereditario censu (dg: pro) #et pro quatuor grossis antiquis et# quatuor Hollant gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie dominica post omnium sanctorum et (dg: p) pro primo termino ultra annum #et supra dicta quatuor bonaria tradenda# ex premissis (dg: promittens) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et #re#promisit super omnia non resignare neque dimittere nisi cum XVI Hollant gulden seu valorem primodicto Johanni semel dandis in paccione. Testes Loze et Hubertus datum in festo Bartholomei. Tradetur littera Zegeri sibi vel Henrico Weijer. Tradetur littera Johannis Godefrido Sceijvel.

BP 1179 p 089r 02 do 24-08-1391.

Johannes Scillinc van Helmont gaf uit aan Marcellius nzv Martinus gnd Zijsken en Gerardus die Spilmaker van Vlierden 2 bunder beemd of eusel, in Deurne, tussen de villa van Deurne en Vlierden, tussen Henricus Stakenborch van Bergulen enerzijds en de dijk van de visvijver anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus van den Hoevel en met het andere eind aan voornoemde Johannes Scillinc; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude groten tournoois en 2 Hollandse gulden of de waarde, op de zondag na Allerheiligen op het onderpand te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 03-11-1392). Slechts op te geven met 8 Hollandse gulden of de waarde eens. De brief van voornoemde Marcellius en Gerardus overhandigen aan een van hen of aan Henricus Stakenborch. De brief van Johannes aan Godefridus Sceijvel.

Johannes Scillinc de Helmont duo bonaria prati seu pascue dicte (dg: ees) eeusel sita in parochia de Doerne inter villam de Doerne et #inter# Vlierden inter hereditatem Henrici Stakenborch van Bergulen ex uno et inter (dg: co) aggerem vivarii ibidem ex alio tendentia cum uno fine ad (dg: aggerem) #hereditatem# Godefridi van den (dg: Hov) Hoevel (dg: ex uno et inter) et cum reliquo fine ad ad hereditatem (dg: primo) dicti Johannis Scillinc ut dicebat dedit ad hereditarium censum Marcelio filio naturali (dg: -s filii) Marcellii dicti Zijsken et (dg: Gl) Gerardo die Spilmaker de Vlierden ab eisdem hereditarie possidenda 'hereditarie pro hereditario censu (dg: qu) duorum grossorum Turonensium antiquorum et duorum Hollant gulden seu valorem dando sibi ab aliis hereditarie dominica post omnium sanctorum et pro primo termino ultra annum #et supra (dg: d) premissa tradendo# ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt (dg: ind) et repromiserunt indivisi super omnia non dimittent neque resignabunt nisi cum octo Hollant gulden seu valorem semel dandis. Testes datum supra. Tradetur littera dictorum Marcellii et Gerardi alteri eorundem vel Henrico Stakenborch. Tradetur littera Johannis Godefrido Sceijvel.

BP 1179 p 268v 01 do 06-07-1391.

Johannes Clijngherberch nzv hr Johannes van Hijnsberch investiet van Lith, Theodericus Herbrechts soen, Gerardus van der Stegen zvw Petrus gnd Willems soen, Gerardus van der Stegen zvw Petrus Coppen soen, Gerardus van Beest en diens broer Johannes van Beest, kvw Arnoldus Nouten soen, beloofden aan hr

Johannes van Mierd priester, tbv hem, hr Johannes van de Wijngaard en hr Gerardus van het Hof, 130 oude Franse schilden, 5 Hollandse gulden of de waarde in goud voor 3 oude Franse schilden gerekend, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392).

Johannes Clijngherberch filius naturalis quondam domini Johannis de Hijnsberch investiti olim de Lijt Theodericus Herbrechts soen Gerardus van der Stegen filius quondam Petri dicti Willems soen Gerardus van der Beest eius frater liberi quondam Arnoldi Nouten soen promiserunt domino Johanni de Mierd presbitro ad opus sui et ad opus domini Johannis de Vinario #domini# Gerardi de Curia seu alterius eorum centum et XXX aude scilde Francie seu pro tribus aude scilde (dg: pro) quinque Hollant gulden seu valorem in auro (dg: ad) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Hubertus datum in octavis Pe Pau.

BP 1179 p 089r 03 do 24-08-1391.

Voornoemde Johannes Scillinc gaven uit aan Henricus Stakenborch van Beirgulen 2 bunder beemd of eusel, in Deurne, tussen de villa van Deurne en Vlierden, tussen Marcelius nzv Marcelius gnd Zijsken en Gerardus Spilmaker van Vlierden enerzijds en Godefridus van den Hoevel anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes Scillinc en met het andere eind aan Godefridus van den Hoevel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude groten tournoois en 2 Hollandse gulden of de waarde, op de zondag na Allerheiligen op het onderpand te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 03-11-1392). Slechts op te geven met 8 Hollandse gulden of de waarde eens. De brief van Johannes overhandigen aan Godefridus Sceijvel.

Dictus Johannes Scillinc duo bonaria prati seu (dg: s) pascue dicte (dg: ..) eeusel (dg: duo bonaria) sita in parochia de Doerne inter villam de Doerne et Vlierden inter hereditatem Marcelii (dg: ..) filii naturalis Marcelii dicti Zijsken et Gerardi Spilmaker de Vlie[r]den ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Hoevel ex alio tendentia cum 'fine ad hereditatem dicti Johannis Scillinc et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: dicti Gode) Godefridi van den Hoevel dederunt ad hereditarium censum Henrico Stakenborch van (dg: den) Beirgulen hereditarie pro hereditario censu duorum aude groet Turonensium et duorum Hollant gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie dominica post omnium sanctorum et pro primo termino ultra annum et supra dicta duo bonaria tradendo ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: ex) et alter repromisit et repromisit super omnia non resignare neque dimittere nisi cum octo Hollant gulden seu valorem semel dandis. Testes datum supra. Tradetur littera Johannis Godefrido Sceijvel.

BP 1179 p 089r 04 do 24-08-1391.